[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от       29.12.2015                                                      №            654
ст-ца Запорожская
Об администрировании неналоговых доходов
Запорожского сельского поселения Темрюкского района
В целях реализации статьи 160 Бюджетного кодекса Российской Федерации и совершенствовании правового регулирования вопросов осуществления бюджетных полномочий главных администраторов  неналоговых доходов  Запорожского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить финансовый отдел администрации Запорожского  сельского поселения администратором по неналоговым доходам по коду администратора 992, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Запорожского сельского поселения Темрюкского района С.Н.Кихаеву.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                           Н.Г. Колодина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от          29.12.2015              № 654

«Об администрировании неналоговых доходов

Запорожского сельского поселения Темрюкского района»
Проект внесен и составлен:

Начальник финансового отдела                                                              С.Н.Кихаева

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             О.П.Макарова
Начальник общего отдела                                                            А.Ю.Полтораченко